
CENÍK PLATNÝ OD 1.8.2024 - podnikatelé
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Produkt dodávky elektřiny Elektromobil

Kč/MWh na vyžádání 4 100,00 neposkytujeme neposkytujeme neposkytujeme neposkytujeme neposkytujeme 01

Kč/MWh - - neposkytujeme neposkytujeme neposkytujeme neposkytujeme neposkytujeme 02

Kč/měsíc - - - - - - - 03

Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 04

C 01d C 02d C 25d C 26d C 27d C 35d C 45d/C 56d

Kč/MWh 3 845,00 2 925,00 05

Kč/MWh 06

Kč/měsíc 52,00 126,00 07

Kč/měsíc 84,00 201,00 08

Kč/měsíc 104,00 251,00 09

Kč/měsíc 131,00 314,00 10

Kč/měsíc 167,00 402,00 11

Kč/měsíc 209,00 503,00 12

Kč/měsíc 261,00 629,00 13

Kč/měsíc 329,00 792,00 14

418,00 1 006,00 15

Kč/měsíc 522,00 1 257,00 16

Kč/měsíc 653,00 1 571,00 17

Kč/měsíc 835,00 2 011,00 18

Kč/A/měsíc 5,22 12,57 19

Kč/A/měsíc 1,74 4,19 20

hod/den 8 8 8 16 20/22
Kč/MWh 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 21

Kč/OM/měsíc 9,24 9,24 9,24 9,24 9,24 9,24 9,24 22

dle jističe Kč/A/měsíc 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 23

dle spotřeby Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 24

Kč/MWh - 7 266,12 - - - - - 25

Kč/MWh - - - - - 26

Kč/měsíc 27

Kč/A/měsíc 28

Kč/MWh 29

Accu Extras

160 + plat dle velikosti hlavního jističe + 9,24

-

do 3x10A do 1x25A včetně

nad 3x10A do 3x16A včetně

nad 3x16A do 3x20A včetně

nad 3x20A do 3x25A včetně

nad 3x80A do 3x100A včetně

nad 3x100A do 3x125A včetně 

nad 3x125A do 3x160A včetně

v NT

ve VT

Délka NT 

POZE**

nad 3x25A do 3x32A včetně

Ceník dodávky elektřiny pro zákazníky společnosti EXTENRICO, a.s. v jejich lokálních distribučních sítích

maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 Kč/MWh bez DPH

Celková jednotková 

cena elektřiny

Cena za dodávku 

elektřiny

sazba daně z elektřiny

POZE**

ve VT

v NT

měsíční platby

systémové služby

činnosti operátora trhu*

Sazba distribuce

ve VT

v NT

stálý měsíční plat

Standard

nad 3x32A do 3x40A včetně

nad 3x40A do 3x50A včetně

Měsíční plat za 

příkon dle 

jmenovité 

hodnoty 

hlavního jističe 

před 

elektroměrem

Daň z elektřiny

Cena za zajištění 

distribuce 

elektřiny

Cena za ostatní 

regulované 

služby

nad 3x50A do 3x63A včetně

nad 3x63A do 3x80A včetně

nad 3x160A za A 

nad 1x25A za A 



CENÍK PLATNÝ OD 1.8.2024  domácnosti
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Produkt dodávky elektřiny

Kč/MWh 3 965,00 3 965,00 4 150,00 4 150,00
Kč/MWh - -
Kč/měsíc 160,00 160,00 160,00 160,00

Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30

D 01d D 02d D25d D26

Kč/MWh 2 545,00 2 100,00 2 090,00 2 090,00
Kč/MWh

Kč/měsíc 35,00 35,00 35,00 35,00
Kč/měsíc 56,00 56,00 56,00 56,00
Kč/měsíc 70,00 70,00 70,00 70,00
Kč/měsíc 88,00 88,00 88,00 88,00
Kč/měsíc 112,00 112,00 112,00 112,00
Kč/měsíc 140,00 140,00 140,00 140,00
Kč/měsíc 176,00 176,00 176,00 176,00
Kč/měsíc 221,00 221,00 221,00 221,00

- - - -
Kč/měsíc - - - -
Kč/měsíc - - - -
Kč/měsíc - - - -
Kč/A/měsíc 3,80 8,10 7,90 12,00
Kč/A/měsíc 1,20 2,70 2,60 4,00

Kč/MWh 212,82 212,82 212,82 212,82
Kč/OM/měsíc 9,24 9,24 9,24 9,24

dle jističe Kč/A/měsíc 85,00 85,00 85,00 85,00
dle spotřeby Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00

Kč/MWh - 6 306,12 - 6 481,12
Kč/MWh - -
Kč/měsíc
Kč/A/měsíc
Kč/MWh

Cena za dodávku elektřiny

Cena za distribuci elektřiny

Ceny a sazby regulované

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERU). Extenrico, a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 84,70 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojených k distribuční

soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě třífázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však

do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č.165/20212 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinnosti od 1.1.2024.

Cena za činnosti OTE

Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,73Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,02Kč/odběrné 

místo/ měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle §17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/ odběrné místo/ měsíc. Ceny jsou platné s účinnosti od 1.1.2024

Celková cena elektřiny zahrunuje kromě obchodní ceny také ceny regulované, které se řídí aktuálně platným cenovým rozhodnutím 

Energetického regulačního úřadu, a jiné poplatky a daně související s dodávkou elektřiny. 

Vrácení přeplatku nelze poštovní poukázkou. Přeplatek bude zaslán na účet.

maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 Kč/MWh bez DPH
POZE**

nad 3x100A do 3x125A včetně 
nad 3x125A do 3x160A včetně
nad 3x63A, 3x160A za A  pro D57d
nad 1x25A za A 

systémové služby
činnosti operátora trhu*

POZE**

160 + plat dle velikosti hlavního jističe + 9,24
-

Celková jednotková cena 

elektřiny

ve VT
v NT
měsíční platby

Cena za zajištění 

distribuce 

elektřiny

Sazba distribuce

ve VT
v NT

Měsíční plat za 

příkon dle 

jmenovité 

hodnoty hlavního 

jističe před 

elektroměrem

Cena za ostatní 

regulované 

služby

v NT
stálý měsíční plat

Daň z elektřiny sazba daně z elektřiny

nad 3x16A do 3x20A včetně

Ceník dodávky elektřiny pro zákazníky společnosti EXTENRICO, a.s. v jejich lokálních distribučních sítích

Standart Aku

-

nad 3x20A do 3x25A včetně
nad 3x25A do 3x32A včetně
nad 3x32A do 3x40A včetně
nad 3x40A do 3x50A včetně
nad 3x50A do 3x63A včetně
nad 3x63A do 3x80A včetně

do 3x10A do 1x25A včetně
nad 3x10A do 3x16A včetně

nad 3x80A do 3x100A včetně

Cena za dodávku elektřiny

ve VT


